
    22100 COMO  -   Via Borgo Vico 171   Pec: uspco@postacert.istruzione.it - e-mail: usp.co@istruzione.it -                            

tel. 031 237 001 - C.F.: 80011820133  -  Codice per la fatturazione elettronica: HKPE39                                                                                                          Sito internet : www.istruzione.como.it 

 
 
 
 

 

 
 

 
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 

Ufficio V – Ambito territoriale di Como e attività esercitata a livello regionale in merito a: 

ordinamenti e politiche per gli studenti 

IL DIRIGENTE 

 

 
VISTA l’assegnazione delle sedi ancora vacanti in qualità di DSGA avvenuta con provvedimento 

prot.n.4015 del 28/09/2021; 
PRESO ATTO delle rinunce pervenute e considerato che risultano ancora da coprire alcune sedi; 
VISTA la graduatoria pubblicata con provvedimento prot.n.3997 del 27 settembre 2021 e ritenuto 

opportuno procedere con il suo scorrimento; 
 
 

 
DISPONE 

 
 
L’assegnazione per l’a.s.2021/2022 delle sedi ancora vacanti di Direttore dei Servizi Generali ed 
Amministrativi, ai candidati sotto riportati negli Istituti di fianco riportati: 
 

 
 
 

COIC83000B IC CADORAGO SPISTO LUIGI 

COIC84200N IC CUCCIAGO - GRANDATE VITALETTI GIOVANNI 

COIC82000R IC DONGO MAIOLO VALENTINA 

 
 
 

 
La presa di servizio dovrà essere effettuata entro e non oltre il giorno 04/10/2021 
 
 
 
 

 
 
                         IL DIRIGENTE DELL’UFFICIO V 
                     Marco Bussetti 
                                                                                                   Firmato digitalmente ai sensi del Codice  
                                                                                           dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

              
 

 
 
 
QM/ss 
Incaricato del procedimento: Salvatore Santese 
Tel.: 031/237206  
e-mail: salvatore.santese@posta.istruzione.it 
 
 
 

mailto:uspco@postacert.istruzione.it
mailto:usp.co@istruzione.it


 

 
 
 
 


		2021-10-01T07:12:13+0000
	BUSSETTI MARCO


		2021-10-01T09:40:11+0200
	protocollo




